
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2020 
WÓJTA GMINY W IWANISKACH 

 z dnia 27 lutego 2020 roku 
 
 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

 
                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Tekst jednolity  Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./  art. 257  pkt. 1 i 3, art.259 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r.o finansach publicznych /Dz.U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm. / oraz § 9 pkt.1 

uchwały Rady Gminy Nr XXIX/113/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zarządzam co następuje:   
                         
 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 1 do 

zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Dokonuję zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 r. wg załącznika Nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3 

 

Dokonuję zmiany załącznika  Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.  

dotyczącego dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 4 

 

  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
     

 

 

 

   Wójt Gminy 

   Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                              UZASADNIENIE 

 

                                                                                   do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/2020                                                                           

                                                                            z dnia 27.02.2020 r. 

 

 

 

 Zmiany w budżecie Gminy na 2020 rok wprowadzam na podstawie  decyzji Wojewody 

Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.47.2020 z dnia 17 lutego 2020 r. z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny ( 188,00 zł ) oraz na wydatki bieżące: 

dodatkowe wynagrodzenie roczne ( 17 174,89 zł ), różne opłaty i składki ( 1 000,00 zł ), odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( 13 661,28 zł ). 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/2020 z dnia 27.02.2020 r. 

 

PLAN  DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 10 272 918,00 188,00 10 273 106,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 188,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 188,00 188,00 

Razem: 35 408 049,41 188,00 35 408 237,41 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/020 z dnia 27.02.2020 r. 

 

PLAN  WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 566 265,75 0,00 2 566 265,75 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 785,00 0,00 280 785,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 3 609 284,75 0,00 3 609 284,75 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 417 036,75 0,00 417 036,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 303 828,00 -1 382,46 302 445,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 687,00 1 382,46 18 069,46 

801   Oświata i wychowanie 8 144 319,19 0,00 8 144 319,19 

 80101  Szkoły podstawowe 5 737 583,64 0,00 5 737 583,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 207 001,18 -8 698,04 3 198 303,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 415 799,00 8 698,04 424 497,04 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 457 325,60 0,00 457 325,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 622,00 -6 046,56 300 575,44 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 741,00 6 046,56 30 787,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 661,28 -13 661,28 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 661,28 13 661,28 

 80104  Przedszkola  625 849,06 0,00 625 849,06 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 661,00 -1 047,83 380 613,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 630,00 1 047,83 34 677,83 

855   Rodzina 10 341 299,00 188,00 10 341 487,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 188,00 188,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,00 188,00 

Razem: 34 880 490,72 188,00 34 880 678,72 

 



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 17/2020  

z dnia 27.02.2020 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 
statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 58 785,00 58 785,00 58 785,00 58 785,00

751 75101 2010 1 404,00 1 404,00 1 404,00 1 054,71 349,29

852 85215 2010 300,00 300,00 300,00 6,00 294,00

855 85513 2010 14 067,00 14 067,00 14 067,00 14 067,00

855 85501 2060 7 146 157,00 7 146 157,00 7 146 157,00 43 654,00 11 426,00 7 091 077,00

855 85504 2010 257 267,00 257 267,00 257 267,00 6 638,00 1 629,00 249 000,00

855 85502 2010 2 800 227,00 2 800 227,00 2 800 227,00 179 460,00 14 546,00 2 606 221,00

855 85503 2010 188,00 188,00 188,00 188,00

758 75814 2010 1 145,03 1 145,03 1 145,03 1 145,03

10 279 540,03 10 279 540,03 10 279 540,03 289 591,71 43 356,32 9 946 592,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2020 r.

Dział Rozdz. § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2020 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątko

we

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o


